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begane grond



11.27 m²

slaapkamer

2.1.4

5.48 m²

badkamer

2.1.5

12.15 m²

slaapkamer

2.1.2

6.03 m²

slaapkamer

2.1.3

3.65 m²

overloop

2.1.1

12.15 m²

slaapkamer

1.1.2

6.03 m²

slaapkamer

1.1.3

3.65 m²

overloop

1.1.1

5.48 m²

badkamer

1.1.5

11.27 m²

slaapkamer

1.1.4

12.15 m²

slaapkamer

3.1.2

6.03 m²

slaapkamer

3.1.3

5.48 m²

badkamer

3.1.5

11.27 m²

slaapkamer

3.1.4

mv

< 3000 >

<
 4

0
5
0
 >

< 2030 >

<
 2

9
7
0
 >

< 3000 >

<
 1

9
0
0
 >

< 5100 >

<
 2

4
0
6
 >

< 3000 >

<
 4

0
5
0
 >

< 2030 >

<
 2

9
7
0
 >

< 3000 >

<
 1

9
0
0
 >

< 5100 >

<
 2

4
0
6
 >

< 3000 >

<
 4

0
5
0
 >

< 2030 >

<
 2

9
7
0
 >

< 3000 >

<
 1

9
0
0
 >

<
 2

4
0
6
 >

< 5100 >

3.65 m²

overloop

3.1.1

th
th

th

th
th

th

th
th

th

th th th

r. r. r.

verdeler vv verdeler vv verdeler vv

Opdrachtgever:                :: ::  datum::  schaal

VAN LEEUWEN ARCHITECTEN
Koekoekweg 10 3911 AS Rhenen :: www.vanleeuwenarchitecten.nl

tekening VK02 1:50
Plan voor drie woningen aan de Gerard Doustraat te Veenendaal

Clou beheer bv 13 10 2021



12.27 m²

Slaapkamer 4

1.2.1

12.27 m²

Slaapkamer 4

2.2.1

12.27 m²

Slaapkamer 4

3.2.1

M08 M08 M08

Renvooi

wp warmtepomp

mv mechanische ventilatie

wd opstelplaats wasdroger
wm opstelplaats wasmachine

bo loze leiding boiler (optie)

v. ventilatie d.m.v. Buva dakventilatie 

Marsa 210/15 met een ventilatiecapaciteit 

van 14 dm3/s/m1/  
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2.0.8

= enkele wandcontactdoos met randaarde

= dubbele wandcontactdoos met randaarde

= enkele schakelaar

= dubbele schakelaar

= wisselschakelaar

= dubbele wisselschakelaar

= plafondlichtaansluiting

= wandlichtaansluiting

= deurbeldrukker

= schel

= zonder tekst: loze leiding
= met tekst aansluitpunt voor:

vw vaatwasser

kk koelkast
kt kooktoestel
ma magnetron of oven
alg wcd algemeen keuken

ak afzuigkap
b boiler
mv mechanische ventilatie
th thermostaat

r. elektrische radiator
wp warmtepomp

= rookmelder, aangesloten onder voorziening 

   voor electriciteit conform NEN 2555

Renvooi:
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buitenberging
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